



og det videre frem: det nye Aar. Der  
bliver undersøgt en del mere i December.  
Hav derude fra (Klaustervold) hant Høns  
Firma: Bergmanns (shiver) stude  
mest begjæret om Sagen. Men der  
hvar et: den Honorarfordring: der  
fra jo Sagen stude, for vi har natu-  
ligvis alle ment, at de stude på den  
sø bevert, at de vore vilig afledt den  
Udførelse selv, men vi søge vel søge se  
at længe os efter den Gæster, da  
Sagen er sø vidt-vidt. Spørg til  
S. de, hvor vilnig de yndige hant.  
Tov de vished, at vi er sø stov  
uforkæmmt den, at de ikke alude  
hant det Sammen sø og anden? Noe  
vel de hant, det var for spøjst  
synter j. I spørgt hant, fordi j vidt  
hant at vide, om de vildt hant en  
bestemt Sagen per Aften og ikke der-  
under. De vander en sø og hant  
om et Forslag for os tre per Aften,  
hant j skunt 450 a 500 hant til  
lig deling mellem os tre Nytte,  
hant. Det er jo ikke muligt, men  
hant hant en Præklus Romantis  
hant hant sø, sø hant vi

alligevel tiem beade tot en met Bloune  
og et Pas Strouper, de Deyere ligges  
klads op at himaenden. Naturlom er  
ihli dyer huller. - Altho de has allen  
her vort den som den koutig uegumy-  
tig, Ven, som de at Tid has vort for  
hug, og som j er lykkelig ved at haar.  
Og ses ueste de tillade mig at gratuler  
den til, at de er begyndt at komme  
ud af Saugherren, hvor Anmerne  
var ud af de Fuglsagstke Deherstokke  
plus den hollandske Klaverbetvinger.  
Nu er der kun Francis Deyes tilbage  
og der roades j den til huller at holde  
den til en iholdt Pajer i den Heli-  
Nos Agent i London forlauger 50 £  
for et til deling per Koncut. det er  
spont syner j. Kommer der en del  
Koncuter ud deraf, ueste de sig den  
Porto, at den skal for Lov at kom-  
me med mig til Madam Susseaud  
in Saug den dag!! -

Ja de kan tro, vi har det god-  
tur. Man kan haedle og goer aldel  
som man vil og lever i den uest  
fuldkomne Pro, lirket vort er uest

sind for soddan en Speallmand  
som Undertegende. I alle Fald men-  
ker j, at j bliver bedr og bedr. Det  
har nemlig dette Aar taget lidt  
langere Tid end ellers at komme  
helt op igen, som vel er naturligt  
er som en Følge af den lang me-  
nedlige Opstrammelse som min søge  
Prygs Vante. det er endh rimeligt tror  
j dog, at der kommer en Slags Reaction  
adupa soddan en Omgang. For  
det var en alligevel til Tiden slet ikke  
saa let at for igennem, og Deukvidels-  
tomheden er der dog ogsaa vedem. —  
Men den gæmmer ikke meget.

Ja som har j hem en Favon-  
felt af Hibern som j vil have af  
i den Favon: dog vedem d.: Finken  
har det god i England — tror j dog —  
har vovt en 14 dage paa Landet i  
Ordnung, hvor den har haft nogle  
Venners Hænge for sig, da de  
var vorte. Noget som den kommer  
hjem ved j vedem ikke.

Hilsmænd Sang den Tode.  
Derefter hiler meget.

Den takning Brugte  
Sind.